
 

 

     

 

COMUNE DI SCICLI 

(Provincia Regionale di Ragusa) 

VIII Settore Manutenzioni ed Ecologia 

Registro delle Determinazioni 

 

  N°  153                                                        del 16/05/2012 

 

 

 OGGETTO: Lavori di manutenzione  straordinaria  di alcuni tratti delle vie di Sampieri. 

Rettifica determina n. 50 del 25/01/2012.     

 

IL CAPO SETTORE 

 

   Premesso che: 

 Con determina del Capo Settore n. 50 del 25/01/2012 è stata approvata la perizia di variante 

dei  Lavori di manutenzione  straordinaria  di alcuni tratti delle vie di Sampieri; 

 Nel  punto 2 della superiore determina n. 50 si legge: 

     Di dare atto che  la somma complessiva di € 44.700,00  necessaria al finanziamento della perizia        

di variante e suppletiva dei lavori manutenzione  straordinaria  di alcuni tratti di vie di Sampieri    

risulta impegnata   al servizio 2.01.05.01/10 cap. 109 res. 2011 del redigendo Bilancio 2012 per effetto  

determina n. 183 del 03/06/2011; 

    Vista la  nota prot. n. 263 del 10/02/2011 a firma del Capo Settore Finanze con la quale 

comunica non risulta alcun impegno nel servizio 2.01.05.01/10 cap. 109 res. 2011 in quanto la determina 

n. 183 è stata rettificata con la determina n. 226 del 29/06/2011; 

    Vista la determina n. 226 del 29/06/2011 con la quale è stato rettificato il punto 4 della determina 

n. 183 del 29/06/2011; 

     Ritenuto dover rettificare la determina n. 50 al punto 2; 

   Visto l’art.183 del D. L.vo 18/08/2000 n°267; 

   Visto l’art.33 del Regolamento di contabilità del Comune di Scicli; 

   Visto l’art.48 dello Statuto Comunale; 

 

DETERMINA 
Per la causale in premessa: 

 

1)- Di rettificare il punto 2 della determina n. 50 del 25/01/2012 come di seguito:  

Di dare atto che  la somma complessiva di € 44.700,00  necessaria al finanziamento della perizia  di 

variante e suppletiva dei lavori manutenzione  straordinaria  di alcuni tratti di vie di Sampieri risulta 

impegnata   al servizio 2.09.01.01/10 cap. 477 res. 2011 per effetto determina n. 226 del 29/06/2011; 

 

2)- Di trasmettere la presente in originale al servizio finanziario per gli adempimenti di competenza 

ed in copia al Commissario Straordinario ed al Presidente del Consiglio. 

 

                                                                    IL CAPO SETTORE 

                                                     Geom. Bonincontro Antonino 

 

 

 



 

 

ALLEGATO ALLA DETERMINA N° 153 DEL 16/05/2012 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

IMPEGNO     N ______________ 

 

IMPEGNO     N ______________ 

 

 

 

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 

 

                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                          


